Av. Presidente Costa e Silva, 1600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR N° 023/2020

O objeto do presente Chamamento visa a seleção de espaços culturais formais – pessoa jurídica, que tenham prestado relevante contribuição ao
desenvolvimento artístico ou cultural do Município interessados em obterem acesso ao subsídio emergencial previsto na Lei Federal nº
14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), do Governo Federal.

Processo Administrativo: 18286/2020

Acesso ao Edital do Chamamento na íntegra: site www.praiagrande.sp.gov.br – Link EMPRESA ou CIDADÃO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO
PÚBLICO, respectivamente.

As inscrições poderão ser realizadas no formato on line por meio do portal www.praiagrande.sp.gov.br/leialdirblanc, no período 04 a 14 de
dezembro de 2020, até as 16h, com a apresentação de toda documentação devidamente anexada. Excepcionalmente, as inscrições poderão ser
realizadas de forma presencial no Complexo Cultural Palácio das Artes – PDA, localizado no endereço: Av. Presidente Costa e Silva, 1600 –
Boqueirão, Praia Grande, CEP: 11.700-007, de segunda a sexta-feira, das 9h às 12h e das 13h às 16h, onde todos os documentos deverão constar
dentro de envelope lacrado pelo proponente interessado.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público que no período e nos locais acima
receberá as inscrições.

Praia Grande, 03 de dezembro de 2020.

Esmeraldo Vicente dos Santos
Secretário de Cultura e Turismo